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Equator – rury
Produkt

Cena za 
zwój/sztangę

Cena za 
mb

Kod

Rura zwykła w zwoju PE-X 15 mm, 
25 m

100,00 4,00 EPS12515

Rura zwykła w zwoju PE-X 15 mm, 
50 m

200,00 4,00 EPS15015

Rura zwykła w zwoju PE-X 15 mm, 
100 m

400,00 4,00 EPS110015

Rura zwykła w zwoju PE-X 22 mm, 
25 m

200,00 8,00 EPS12522

Rura zwykła w zwoju PE-X 22 mm, 
50 m

400,00 8,00 EPS15022

Rura zwykła w sztandze PE-X 15 mm, 
3 m

12,00 4,00 EPS2315

Rura zwykła w sztandze PE-X 22 mm, 
3 m

24,00 8,00 EPS2322

Rura zwykła w sztandze PE-X 28 mm, 
3 m

33,00 12,00 EPS2328

Rura z barierą w zwoju PE-X 15 mm, 
25 m

125,00 5,00 EPB12515

Rura z barierą w zwoju PE-X 15 mm, 
50 m

250,00 5,00 EPB15015

Rura z barierą w zwoju PE-X 15 mm, 
100 m

500,00 5,00 EPB110015

Rura z barierą w zwoju PE-X 22 mm, 
25 m

225,00 9,00 EPB12522

Rura z barierą w zwoju PE-X 22 mm, 
90 m

450,00 9,00 EPB15022

Rura z barierą w sztandze PE-X 15 mm, 
3 m

15,00 5,00 EPB2315

Rura z barierą w sztandze PE-X 22 mm, 
3 m

27,00 9,00 EPB2322

Rura z barierą w sztandze PE-X 28 mm, 
3 m

39,00 13,00 EPB2328

Equator – złączki
Produkt Cena Kod

Zaślepka PE-X do rury 15 mm 6,50 ESEP15

Zaślepka PE-X do rury 22 mm 8,00 ESEP22

Zaślepka PE-X do rury 28 mm 15,00 ESEP28

Zaślepka PE-X do złączek 15 mm 2,50 ESEF15

Zaślepka PE-X do złączek 22 mm 4,00 ESEF22

Złączka prosta PE-X 15 mm 5,30 ESC15

Złączka prosta PE-X 22 mm 8,00 ESC22

Złączka prosta PE-X 28 mm 14,00 ESC28

Equator – złączki
Produkt Cena Kod

Przyłącze zbiornikowe (POM) 15 mm x 1/2” 10,00 ETKC152

Przyłącze zbiornikowe (POM) 22 mm x 3/4” 13,50 ETKC223

Przyłącze zbiornikowe (POM) 28 mm x 1” 21,00 ETKC284

Złączka prosta PE-X 15 mm z nakrętką 
mosiężną 1/2”

11,00 ESTC152

Złączka prosta PE-X 15 mm z nakrętką 
mosiężną 3/4”

12,00 ESTC153

Złączka prosta PE-X 28 mm z nakrętką 
mosiężną 3/4”

15,00 ESTC223

Złączka kolanowa PE-X 15 mm z nakrętką 
mosiężną 1/2”

8,00 EBTC152

Mosiężna kolanowa złączka adaptacyjna 
15 mm z gwintem zew. 1/2”

13,50 ESKM90152

Mosiężna kolanowa złączka adaptacyjna 
15 mm z gwintem wew. 1/2”

13,50 ESKF90152

Mosiężna złączka adaptacyjna 15 mm
z gwintem zew. 1/2”

8,00 ESKM152

Mosiężna złączka adaptacyjna 22 mm
z gwintem zew. 3/4”

11,00 ESKM223

Mosiężna złączka adaptacyjna 28 mm
z gwintem zew. 1”

19,00 ESKM284

Mosiężna złączka adaptacyjna 15 mm
z gwintem wew. 1/2”

8,00 ESKF152

Mosiężna złączka adaptacyjna 22 mm
z gwintem wew. 3/4”

11,00 ESKF223

Mosiężna złączka adaptacyjna 28 mm
z gwintem wew. 1”

19,00 ESKF284

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
15 mm i gwintem zew. 1/2”

7,80 ESPM152

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
22 mm i gwintem zew. 3/4”

10,70 ESPM223

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
28 mm i gwintem zew. 1”

18,00 ESPM284

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
15 mm i gwintem wew. 1/2”

7,80 ESPF152

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
22 mm i gwintem wew. 3/4”

10,70 ESPF223

Mosiężna złączka adaptacyjna z trzpieniem 
28 mm i gwintem wew. 1”

18,00 ESPF284

Equator – redukcje
Produkt Cena Kod

Gniazdo redukcyjne PE-X 22 z trzpieniem 
15 mm

6,50 ESKR2215

Gniazdo redukcyjne PE-X 28 z trzpieniem 
22 mm

12,00 ESKR2822
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Equator – kolanka
Produkt Cena Kod

Kolanko 90° PE-X 15 mm 5,60 EB9015

Kolanko 90° PE-X 22 mm 8,20 EB9022

Kolanko 90° PE-X 28 mm 15,00 EB9028

Kolanko PE-X z trzpieniem 15 mm 6,00 ESB9015

Kolanko PE-X z trzpieniem 22 mm 9,00 ESB9022

Kolanko mosiężne z płytką 15 mm x 1/2” 14,00 EBPB152

Equator – akcesoria
Produkt Cena Kod

Uchwyt polipropylenowy mocujący rurę 
(wkręt) 15 mm

0,50 EPC115

Uchwyt polipropylenowy mocujący rurę 
(wkręt) 22 mm

0,70 EPC122

Uchwyt polipropylenowy mocujący rurę 
(wkręt) 28 mm

1,50 EPC128

Uchwyt polipropylenowy mocujący rurę 
(gwóźdź) 15 mm

0,50 EPC315

Uchwyt polipropylenowy mocujący rurę 
(gwóźdź) 22 mm

0,70 EPC322

Podwójny uchwyt polipropylenowy mocujący 
(wkręt) 15 mm

1,40 EPC215

Podwójny uchwyt polipropylenowy mocujący 
(wkręt) 22 mm

1,70 EPC222

Podwójny uchwyt polipropylenowy mocujący 
(wkręt) 28 mm

4,20 EPC228

Podkładka dystansowa 15 mm 0,70 EPS15

Podkładka dystansowa 22 mm 0,80 EPS22

Nakładka ochronna do rur miedzianych 
15 mm

0,50 ECPI15

Nakładka ochronna do rur miedzianych 
22 mm

0,60 ECPI22

Nakładka ochronna do rur miedzianych 
28 mm

0,70 ECPI28

Stalowa tuleja wspomagająca 15 mm 0,70 EPSS15

Stalowa tuleja wspomagająca 22 mm 1,00 EPSS22

Stalowa tuleja wspomagająca 28 mm 1,40 EPSS28

Polipropylenowe narzędzie do demontażu 
połączeń 15 mm

1,20 EDT15

Polipropylenowe narzędzie do demontażu 
połączeń 22 mm

1,60 EDT22

Polipropylenowe narzędzie do demontażu 
połączeń 28 mm

2,50 EDT28

Szyna montażowa do kolanka (EBPB152), 
trójnika z płytką (ECBPB152)

4,00 SZM

Nożyce do obcinania rur 95,00 EPCT28

Smar silikonowy 10,00 SZ100

Equator – zawory
Produkt Cena Kod

Mosiężny zawór zwrotny 15 mm 37,00 EDCV15

Mosiężny zawór zwrotny 22 mm 55,00 EDCV22

Mosiężny zawór odcinający 15 mm 18,00 ESV15

Mosiężny zawór odcinający 22 mm 33,00 ESV22

Mosiężny zawór odcinający z uchwytem
15 mm

14,00 EAV153

Mosiężny kurek spustowy 9,40 EDC152

Equator – trójniki
Produkt Cena Kod

Trójnik mosiężny z płytką 15 mm x 1/2” 15,00 ECBPB152

Trójnik równoprzelotowy PE-X 15 x 15 x 15 mm 9,40 EET15

Trójnik równoprzelotowy PE-X 22 x 22 x 22 mm 13,50 EET22

Trójnik równoprzelotowy PE-X 28 x 28 x 28 mm 19,00 EET28

Trójnik redukcyjny boczny PE-X 22 x 22 x 15 mm 12,80 EERT22

Trójnik redukcyjny górny PE-X 22 x 15 x 22 mm 12,80 EBRT22

Trójnik redukcyjny górny PE-X 28 x 15 x 28 mm 21,00 EBRT2815

Trójnik redukcyjny górny PE-X 28 x 22 x 28 mm 24,00 EBRT2822

Trójnik PE-X z trzpieniem redukcyjnym 
22 x 15 x 22 mm

10,00 EBRTS22

Trójnik redukcyjny górno-boczny 
PE-X 22 x 15 x 15 mm

13,00 EBRT122

Trójnik redukcyjny górno-boczny 
PE-X 28 x 22 x 28 mm

23,00 EBRT128

Trójnik redukcyjny PE-X boczny 
15 x 22 x 15 mm

13,50 EBET22

Trójnik redukcyjny PE-X boczny 
22 x 28 x 22 mm

20,00 EBET28
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Equator – rozdzielacze
Produkt Cena Kod

Mosiężny rozdzielacz 
2 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

38,00 EM2P2215

Mosiężny rozdzielacz 
2 portowy 1” z gniazdami 15 mm

46,00 EM2P2815

Mosiężny rozdzielacz 
3 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

53,00 EM3P2215

Mosiężny rozdzielacz 
3 portowy 1” z gniazdami 15 mm

69,00 EM3P2815

Mosiężny rozdzielacz 
4 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

98,00 EM4P2215

Mosiężny rozdzielacz 
4 portowy 1” z gniazdami 15 mm

89,00 EM4P2815

Mosiężny rozdzielacz z zaworami 
2 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

72,00 EM2PV2215

Mosiężny rozdzielacz z zaworami 
2 portowy 1” z gniazdami 15 mm

78,00 EM2PV2815

Mosiężny rozdzielacz z zaworami 
3 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

98,00 EM3PV2215

Mosiężny rozdzielacz z zaworami 
3 portowy 1” z gniazdami 15 mm

110,00 EM3PV2815

Mosiężny rozdzielacz z zaworami 
4 portowy 3/4” z gniazdami 15 mm

140,00 EM4PV2215

Equator – rozdzielacze
Produkt Cena Kod

Plastikowy klips do mocowania rozdzielacza 3/4” 9,50 EMCS22

Plastikowy klips do mocowania rozdzielacza 3/4” 9,50 EMCS28

Kostka styropianowa do podłączania 
grzejnika VK od ściany, wysokość 200 mm

10,00 KMSTYR

Kostka styropianowa do podłączania 
grzejnika VK od ściany, wysokość 200 mm

10,00 KDSTYR

Ucho stalowe, wysokość 165 mm 6,00 UMSTAL

Ucho stalowe, wysokość 200 mm 6,00 UDSAL

Equator – system do zamurowania
Produkt Cena Kod

Mosiężne kolanko armaturowe do puszki 17,00 ECTC15

Puszka polipropylenowa 
do kolanka armaturowego

8,50 ECTEB15

Zaślepka polipropylenowa z uszczelką 3,00 ECTP15

Equator – akcesoria
Produkt Cena Kod

Polipropylenowa szafka do montowania 
rozdzielaczy, mała

58,00 EMJB1

Polipropylenowa szafka do montowania 
rozdzielaczy, duża

105,00 EMJB2

Mosiężna złączka redukcyjna do odpowietrzania 
rozdzielacza z gwintem wew. 3/4” x 1/2”

8,00 EMSAV22

Mosiężna złączka redukcyjna do odpowietrzania 
rozdzielacza z gwintem wew. 1” x 1/2”

10,00 EMSAV28

Mosiężne kolanko redukcyjne do odpowietrzania 
rozdzielacza z gwintem wew. 3/4” x 1/2”

12,00 EMBAV22

Mosiężne kolanko redukcyjne do odpowietrzania 
rozdzielacza z gwintem wew. 1” x 1/2”

14,00 EMBAV28

Głowica zaworu rozdzielaczowego 8,00 EMVH15

Zaślepka z niklowanego mosiądzu 
do rozdzielacza 3/4”, gwint zewnętrzny

7,10 EMMBC22

Zaślepka z niklowanego mosiądzu 
do rozdzielacza 1”, gwint zewnętrzny

9,20 EMMBC28

Zaślepka z niklowanego mosiądzu 
do rozdzielacza 3/4”, gwint wewnętrzny

6,10 EMFBC22

Zaślepka z niklowanego mosiądzu 
do rozdzielacza 1”, gwint wewnętrzny

8,00 EMFBC28

Szablon ze stali cynkowanej do mocowania 
rozdzielacza 3/4”

42,00 EMBD22

Szablon ze stali cynkowanej do mocowania 
rozdzielacza 1”

44,00 EMBD28


